ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ПОРЗДНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

01.04.2020 года                                                                                            №  12

Об утверждении Положения о порядке предоставления на конкурсной основе муниципальных гарантий по инвестиционным проектам за счет средств местного бюджета Порздневского сельского поселения

В соответствии с пункта 2 статьи 19  Федерального закона от 25.02.1999 №39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Совет Порздневского сельского поселения решил:

1. Утвердить Положение о порядке предоставления на конкурсной основе муниципальных гарантий по инвестиционным проектам за счет средств местного бюджета Порздневского сельского поселения (Приложение).
2. Настоящее решение опубликовать в официальном издании Совета Порздневского сельского поселения «Вестник Совета Порздневского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Порздневского сельского поселения.

Глава  Порздневского
сельского  поселения                                                        Р.Ю. Красильников

Председатель Совета
Порздневского сельского  поселения                              И.В.Жидкова